АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. коIшшевка

от 0З.09.2019 г. J\b 29-ра

об установлении особого противопожарного ре}кима

В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года
]\ъз9-зко <<о пожарной безопасности Курской области>, постановлением
Администрации Курской области от 20.02.20|з г. J\ф7O-па (об
утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на
территории Курской области и контроля за его исполнением)) в целях
предотвращения возникновения гIриродных и техногенных гIожаров на
территории поселка Конышевка Конышевского района Курской области:

1. Установить с 9-00 04 сентября 2019 г. на территории поселка
конышевка Конышевского района Курской области особый
противопожарный режим до принятия решения о его отмене.

2. В рамках гIроводимых мероприятий:
усилить контроль за пожарной обстановкой на территории поселка

конышевка и лесных массивах, запретив использование открытого огня и
посещение лесов.

Ежедневно проводитЬ рейды на соответсТвуюrцей территории с
целью контроля за состоянием пожарной обстановки.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу с 04.09,2Q19 года

глава поселка Конышевка А. С. Краснов